
いつも田園テニス倶楽部をご利用頂き誠に有難うございます。 

9 月 26 日（木）皆様のご協力のもと第 71 回田園百寿庭球大会が開催され、 

無事に終了いたしました。下記結果も併せてご報告いたします。 

皆様ご参加いただきましてありがとうございました。 

また、会員の皆様にはご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

A 組 優勝 久保 陽徳様・久保 睦子様 

 

 

B 組 優勝 山内 志朗様・広瀬 良子様 

 

 

 



C 組 優勝 田中日出男様・小堺 信嘉様 

 

 

D 組 優勝 石原 成男様・福士 愛子様 

 

 

E 組 優勝 篠塚 亮一様・平賀冨士子様 

 



F 組 優勝 髙田 大介様・髙田 健二様 

 

 

G 組 優勝 祢津 哲久様・池谷小百合様 

 

 

 

 

皆様おめでとうございます！ 

 

 


